שונות, מסיבות ונדחו עדות למסירת פעמים מספר זומנו כבר שחלקם עדים, עשרות זה שבהליך בהינתן
שבית הרי למדי, מוגבלת נוספים דיון מועדי לקבוע שהיכולת כך הרכבים, במספר חבר זה שמותב ובהינתן
משפט זה יכיר תודה והערכה רבה לכל אותם מותבים שייעתרו בחיוב לבקשות לשינוי מועדי הדיונים הקבועים

ביומנם, על מנת לאפשר את התקדמות ההליך שבכותרת המתנהל בבית משפט זה.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים ותעדכן שינוי מועדי הדיונים ביומני.

ניתנה היום, א' אדר א' תשפ"ב, 02 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.